■
■
■
■
■
■
■
Type de conduite

Avec
Codification du coffret de décolmatage automatique pour tubes de Pitot
Codification Sonde monopoint type 5RB
Pièces en inox
Plaquette avec gravure Visserie Montage
Données Repère client
A avec sans
compact
à
distance
sans
M10-20 (sans manifold)
M10-50 (avec manifold)
M10-50 (avec manifold)
B avec avec
avec avec
avec avec
M10-20 (sans manifold)
sans (bloc et embouts)
sans (bloc et embouts)
C
D
E
F
avec
sansavec
CODIFICATIONS
7
HPBP
 l
Joint plat
Ø canalisation
 DN 65 393 144
 DN 80 400 155
 DN 100 412 163
 DN 125 423 174
 DN 150 436 187
 DN 200 461 212
Longueur L Longueur l
Tube de Pitot
type 5RB
Raccord double bague
1/2” NPT / G, 3/4” NPT / G
Manchon
1/2” NPT / G, 3/4” NPT / G
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENTS [MM]
Montage compact type platine
Montage à distance type bloc
Fuji Electric France S.A.S.
46 rue Georges Besse - Z.I du Brézet
63039 Clermont Ferrand cedex 2 - FRANCE
France : Tél. 04 73 98 26 98 - Fax 04 73 98 26 99
E-mail : sales.dpt@fujielectric.fr
Web : www.fujielectric.fr
La responsabilité de Fuji Electric n’est pas engagée pour des erreurs éventuelles dans des catalogues, brochures ou divers supports imprimés. Fuji Electric se réserve
le droit de modifier ses produits sans préavis. Ceci s’applique également aux produits commandés, si les modifications n’altèrent pas les spécifications de façon
substantielle. Les marques et appellations déposées figurant sur ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. Tous droits sont réservés.
EXEMPLES D'APPLICATIONS :
•	 Mesure de débit de gaz ou fumées rejetés à l’atmosphère
•	 S’installe sur tous types de cheminées (brique, tôle, ciment etc...) jusqu’ à un diamètre de 1600 mm